Pahlawan No.9, Mugassari, Kota
Semarang, Jawa Tengah, Jum'at (31/03/2023).

Rakor Forkopimda tersebut digelar dalam rangka menjaga terpeliharanya
stabilitas dan kondusifitas wilayah Jateng. Dengan tema "Menjaga Kondusifitas
Wilayah Jawa Tengah menyambut Hari Raya Idul Fitri Tahun 1444 H/2023 M ".

Pada sambutannya Gubernur mengatakan, memasuki Bulan Suci Ramadhan,
terlebih mendekati perayaan Hari Raya Idul Fitri 1444 H/2023 M, Provinsi Jawa
Tengah diperkirakan akan dikunjungi banyak pemudik. Sebab Jateng merupakan
lokasi tujuan mudik ke-2 setelah Jawa Timur.

Dalam kesempatan itu, Pangdam IV/Diponegoro menambahkan, bahwa tidak
hanya masyarakat muslim saja, melainkan masyarakat non-muslim juga
diperkirakan akan melaksanakan mudik, sebab semuanya mendapatkan cuti
bersama.